
S M LOUVA

SASsoftwa re Fraudimplementacina

násl. zákona č. 89/2012 Sb.v občanský zákoník, (dále jen občanskýuzavřená podle ust. *s M 2079 el

zákoník)

SMLUVNÍCHIDENTIFIKACE STRAN

Česká průmyslová zd ravotni pojišťovna

Ostravěpddíl AXIV, vložkaobchodním rejstříku Krajského soudu 545
zapsaná U Vv

PSČVítkovice, Jerem enkova 703 00sídlem: Ostrava, 11,se

PhD., generální řediteljednajlcí: JUDr. Petr

IČ: 476 72 234

DIČ: plátcem DPHnení

Č PZP“„Objednatel nebojako:

<SPOLEČNOST>

sídlem:ČI??

jednajlci:

IČ:

DIČ:

bankrspojení:

„Zhotovitel“jako:

PREAMBULE

1, Zhotovitel je oprávněn základě akreditace společnosti SAS poskytovat implementacina

ČPZFcustomizaci SW dila SAS Frauda: pro

ČPZP je2. základě licenční smlouvy dne oprávněným vlastn lkem licence k užívánína ze

SW dila SAS Freud

Strana (celkem 7)

z.: Začernímecz dokumentů smluv httpsn lcloud.zacernime.czlanonym izace registrpro



PŘEDMĚT SMLOUVY

Před mětem plnění této (dále jen „Smlouvy") jsou nasledujici1. podle smlouvy

dodávkyodborných služeb. členěny v jednotlivých eia pach:

Etapa

Zpracování technické specifikace pravidel uživatelského nastavení SAS Fraudev

Framework následující oblastipro

a) Kontrola Iěkové politiky PZP, preskrípce

Iúžcichb) Problematika lůžkové péče vykazování intenzivní pečeintenzivnl na

AROJIP, NIPH

C) Analýza vykazovane ZP, Frekvence výkonů. odmítnutých výkonů, dalšíčetnost

pňpadné odmltnuté výkony PZPexcesy pro

Clusterovád) analýza PZPpro

OSVČe) Klasifikace plátců ZF' zaměstnavatel, hlediska kázně platby ZPZ

Zajištěnl připomínkoveho řízení. vypořádání tech nicképřipomínek odsouhlasenía

specifikace oblasti.danépro

Etapa

oblasti PZPImplementace jednotlivých analýzy do produktu SAS Fraud Framework V

rozsa h u:

' *ObE

Clusterová anal '/za PZParo

Analýza kazovaně ZF'V

Etapa llll

jednotlivých oblasti analýzy PZP prod uktu SAS Fraud FrameworkImplementace do v

rozsa hu :

ÍTÓbsah V

Iékové aolitik PZP, areskríbceKontrola

intenzivní lůžkové aéčeProblematika

mlátcúKlasiflkace ZP

pínění smlouvyDetaHnI popis víz Příloha č, 1 Podrobná specifikace předmětu

IV.

FLNĚNÍ PLNĚNÍV. LHÚTY MÍSTOA

technické specifikaceEtapy tj1pracováni1. Zhotovitel zavazuje dodat plněníse

uživatelského SFFk akceptaci Objednatell do 3 měsícúod podpisupravidel nastaveníu;

Smlouvy.

Slmnu (celkem 7)2

z.: Začerníme.cz dokumentů smluv httpsn l'cloudzacernimecz,anonym izace registrpro



oblastíjednotlivýchplnění Etapy vlastni implementaceZhotovitel zavazuje dodat2, se

31.12.2016.SFF douvedeném rozsahuv

oblastívlastní jednotlivýchdodat plnění Etapy llI. implementace3, Zhotovitel zavazujese

měsícůsn: d012 od podpisu smlouvy.uvedeném rozsahuV

smlouvy vyplývající termínupovinnosti tétoZhotovitel oprávněn splnit sve'4. je VZ

článku.dřívějším. než je uvedeno tomtov

Objednatele, pokud nebylo Objednatelemplnění před mětu smlouvy je sídloMístem5„ g:

jinakdohodnuto

CELKOVÁ PLATEBNÍ PODMÍNKYVI. ACENA

částkudíla je stanovená1 „ Celková cena nh'

dílčínásledujícíV rámci této ceny jsou stanoveny ceny

zpracování technické specifikace pravídelplnění Eta py tj.a) Cena a

uživatelského nastavenl SFF ie stanovená částkuIt:

oblastí SFF
plnění Etapy |I„ tedy vlastní implementace jednotlivýchb) Cena

uvedeném rozsahu stanovená částkuje nav

oblasti SFFC) Cena plnění Etapy tedy vlastní implementace jednotlivých

uvedeném rozsahu je stanovená částkunaV

DPHVýše DPH bude pokud bude právními předpisy sazba2. upravena, upravena

činnost před métu plnění.vztahující obsaženouse Vna

odstavcůDohodnutá podle předchozích bude Zhotovitelem vyúčtová na formou3. cena

dokladůdaňových faktur.Faktury budou zá kladě akceptace 1,vystave ny eta py 2na a

Objednatel3 Zhotovitelem. dohodnutou včetn e daně přidané hodnoty zaplatícenu Z ve

lhůtě kalendářních dnúsplatnosti. která Činí 15 od dne doručení faktury,

Faktu ra obsahovat všechny zákonem může44 musí stanovené náležitosti, jinak být

Objednatelem vrácena. Objednatel splní svoji povinnost fakturovanouuhradit Částku

dnůtím, že do 14 doručení bezvadně faktury vydá svému peněžnímu ú stavu phkazpo

k úhradě.

Jestliže Objednatel5. neuhradi fakturovanou částku terminu podle odstavce 3 tohotov

článku, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok prodlení výši 0.05 “/0Z ve Z

dlužné částky každý započatý den prodlení jejíhoaž do zaplacení,28

VII. PŘEDÁNÍ PLNĚNÍg AKCEPTACE

Předání1 dila

Strana 3 (celkem 7)

z.: Začerníme.cz snadná dokumentů httpsn i'cloud.zacernime.czlanonym izace



Předání díla proběhne protokolámím způsobem. Předávací (dale PP). kterýprotokol jen

je uveden příloze č. 4této smlouvy. bude podepsán oprávněnými Objednateleosobamiv

zhotovitele. Okamžikem podpisu PP začíná bĚŽEt lhüta dle článkulV. Lhůty plnění b;

m ísto plnění, které Objednatel protokola'rnim způsobem vyjádří, zda bylo dllove se

předáno rozsahu kvalitě definované nabídkou Zhotoviteíe, pñpadně dalšími. dílukV a se

vztahujícími dokumenty,

2, Akceptace dila

Vzor Akcepta čnlho protokolu (dále AP) je uveden v příloze č. 4 této m úžesmlouvya

obsahovat stanoviska:

akceptováno bez výh rad

Toto stanovisko bude uvedeno Apr pokud bylo dílo předáno požad ova némv v

rozsahu kvalitě.E

Od tohoto okamžiku začína běžet záruční lhůta, dle této smlouvyr

a kceptováno výhradamis

Toto stanovisko bude bylouvedeno v AP, pokud dílo předáno rozsa hu kvaliteV ai

který umožňuje užívání dílav ale obsahuje vady způsobující problémy při využívání

provozování dila nebo jeho části.

V pñpade budetomto AP obsahovat výčet vaU termíny jejich odstranění.

Záruční doba začína běžet ode dne odstranění poslední vady.

neakceptováno

Toto stanovisko bude uvedeno AF'v pokud dílo bylo předáno vadami vylučujícímiv 'e

užívání díla důležiténebo jeho ucelené části.r:

V případě bude dalšítomto dohodnut postup společném jednání zástu pot]na

objednatele zhotovitele.z.

3. Minimálnl požadavky akceptaci jednotlivých plnění jsou následující:pro

Plnění „ l požadave k akceptacílila'

Etapa 1 Zpracování technické akceptace bez výhrad

specifikace pravidel

uživatelského nastavení SFF

3Etapa 2 Vlastní implementace akceptace výhradou, kteráĚ' S

jednotlivých oblastí SFF neovlivni základní funkčnost

lSSFF anidotčenýchprovoz

Objednatele

Vlll. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

informaci dat objednatele1, ZaměstnanciZhotovitele jsou povinni respektovat ochranu 'z

dle smlouvy vzájemné ochranné informací dodržování bezpečnostní politiky. Tatoo a

případném účinnostipovinnost platí ukončení této smlouvyrpo

dodání plnění dle kapitoly lV.2. V pñpadé prodlení zhotovitele splněním termínuse pro

pokutuLhúty plneni,jeObjednateloprávnen Zhotoviteli ú čtovat smluvníplnění m istoa

”/0 dané kterou je Zhotovitel prodlení tozavýši 0,05 plnění etapy,ceny se V ›,rve u

prodlení.každý den

skutečnostech. které3. Zhotovitel informovat objednatele všech pod statnýcnje povinen O

tétomají vliv plnění předmětu smlouvy.na

7)Stra na 4 (celkom

z.: Začernime.cz dokumentů smluv httpsn lcloud.zacernime.czlanonym izace registrpro



IX. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

požadavkuprostředí instalani aplikace dle,Objednatel zavazuje připravit to1. DľO Ese

předaných Zhotovitelem,

poskytnout Zhotovite li další součinnost. pokud bude plnění2. Objednatel zavazujese p ro

předmětu Zhotovitelém potřebná Potřebnou součinnost speciñkuje Zhotovitelismlouvy

plnění.příloze č. Specifikacev

svým podpisem akceptační protokol úspěšném3. Objednatel zavazuje potvrdit pose

funkčnosti aplikace prostřed i Objednatele.otestová ni v

podstatných skutečnostech, kteréObjednatel je informovat zhotovitele všech4 povinen o

plnění předmětu této smlouvy,maji vliv na

kopírování programůObjednatel zavazuje neprováděí he7 souhlasu 7hntnvite|e5. e

stanovenýmineposkytno ut je třetí osobě užívat je souladu podmínkami (OUÍOa v

smlouvou.

pnpadé potřeby umožnit předchozí dohodě odbornýmObjednatel zavazuje6, pose v

akceptacepracovníkům dobu nezbytně nutnou(ma×ímá|ně však do dobyZhotovitele,po

povinniPracovn icí zhotovitele jsouvzd a' lený přístup k nainstalované aplikaci.díla),

Objednatele.respektovat ochranu informací datÍ

ODPOVĚDNOSTZÁRUKAX. ZA VADYA

článku Před mětposkytuje objednateli záruku Plnění dle smlouvy1 Zhotovitel m. po

més ícú od okamžiku podpisu akceptačního protokolu Etapu 2.dobu 24 pro

záruční době vztah ujeOdpovědnost zhotovitele odstranění vac předmětu díla V semi

veškeré předmětu této době vyskytnoutvady díla, které se Vna

XI. OSTATNÍ USTANOVEN Í

Řešení sporů

při Smlouvy přímépñpadě plnění nebo souvislosti nlv zavazuji1. V VZHÍKU sesporu v S

snažit takový vyřešit nejprve smírnš. tj. vzájemným jednáním.smluvní strany se spor

Jestliže nepodañ vyřešit jednáním, bude předložen dotčenou2 stranouse spor

Česképříslušnému republice,SDLIdU v

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍXll.

Smlouvu1. lze ukončit

al Pisemnou dohodou obou smluvních stran

b) Odstoupenim od Smlouvy jednou smluvních stra n, porušuje-li druhé smluvníZE

podstatným způsobemstrana smluvní povinnost Smlouvy nebo jedná~li v rozporu

dobrými přes písemné upozornění takovéhoto jednáninebo konánía mravy kJ

nezanechá Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy případě změnyje v

právních předpisů upravujících jeho činnost způsobem,takovým že Již nebude

možné další plnění této Smlouvy' Smfuvní skončívztah dnem doručení oznámení

odswupeni od Smlouvy druhé smluvní straně, nebo dnem uvedenýmO

oznámenlr Právo náhradu škody není tímto dotčeno.ustanovenímV na

S trana g (celkem 7]

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše bez instalace httpsn Hcloud zacernime cz,el



2. Práva povinnosti vyplývaj íc ř Smlouvy nelze písemného souhlasu druhébezze

Porušení považovánosmluvní převádět třetí tohoto ustanovení budestrany stranuna

Smlouvy,podstatné porušeníza

3. Tato Smlouva je závazná připadne právní nástupce obou smluvních stra npro

Smluvní zachovají důvěrné zprávy. týkající44 strany zavazují že jako informacese a se

záležitostívlastní spolupráce vnitřních smluvních pokud by jejich zveřejněnístranb.;

mohlo poškodit druhou smluvní V pñpadé nedodržení tohoto ustanovení budestranu.

jednat podstatné porušen l Smlouvy.SB O

Tuto5. Smlouvu menit anebo doplňovat pisemnými dodatkyv taktolze pouze

označovanými číslovanými řadou, dohodě smluvníchvzestupnou stran'2' po

podepsanýmí oprávněnými zá stupci objednatele uvedenými ČI.zhotovitele,E V

Smlouvyt

Smluvní6. vztahy výslovně neupvavené Smlouvou nebo upravené částečněpouze SE

budou řídit výlučně příslušnými ustanoveními Nového Obchodního Zákoníku platnémV

zneni před pisy prováděcími.a

7. Tato Smlouva vyholovuje 2 (dvou) vyhotovenich platnosti originálu Českémse ve s v

iazyce, nichž každá výtisku.smluvních stran obdrží jednomzeZ po

8. Tato Smlouva n abývá platnosti účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.a

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č„ Podrobná specifikace předmětu plnění1 smlouvy

Příloha oprávněnýchč. 2 Seznam DSOĎ

Příloha 3 Předávaci akceptačniČ. protokol1;'

OstravěV dne: V Ostravě dne:

Za objednatele: Za Zhotovitele:

JUDr, Petr Vaněkv PhD.

ČPZPgenerální ředitel

(celkem 7)S trana 6

z.: Začerníme.cz snadná dokumentů httpsn /cloudzacernimecztanonym izace



Strana '7 (celkem 7)

z.: Začern ím e cz dokumentů smluv httpsn /cloud zacernime CZ/anonym izace registrpro


